1.1

1.2

2.1

22

23

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Kupna zmluva €. 2201519147 Z

Uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

I. Zmluvné strany

Fakultna nemocnica Trnava

A. Zarnova 11, 91775 Trnava, Slovenska republika
00610381

2021191084

SK 2021191084

SK 5481800000007000281238

421 335938149

METEC PLUS spolo¢nost s ru¢enim obmedzenym Kosice

Sady nad Torysou 25, 040 01 Sady nad Torysou, Slovenska republika
31673911

2020494993

SK2020494993

SK7175000000000284410043

0905502220

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:

Kracove slova:
CPV:

Druhly:

Kategoria sluzieb:

Kreslo ORL

vySetrovacie kreslo, polohovatelné kreslo, ORL kreslo

33192210-7 - VySetrovacie stoly; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)
Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluzieb pancierovych automobilov a kuriérskych sluzieb okrem
prepravy postovych zasielok

Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

* VySetrovacie a zakrokové kreslo ORL s elektricky nastavitefnou vyskou

Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické viastnosti

Jednotka Minimum Maximum Presne

Technické vlastnosti

Hodnota / charakteristika

vySka

elektricky nastavitefna v rozsahu od 50 do 65 cm

konStrukcia kresla

kovova; farba Seda RAL7035

ovladac

namontovany pod doskou, ru¢ny alebo nozny

polohovanie

sklon chrbtového a nozného dielu pomocou plynového
piestu

opierka hlavy

nastavitelna v 3 osiach

opierka n6h

nastavitelna
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opierky ruk odnimaelné a nastavitelné

matrac farba titan; material vyplne molitan alebo ekvivalent;
Calunenie umyvatelna kozenka
kreslo oto¢né oklo osi, s brzdou

2.4 Osobitné poziadavky na plnenie:

Nazov

Vratane dopravy na miesto plnenia SR

Vratane inStalacie na mieste plnenia SR

Vratane zaSkolenia max. 3 0oséb v rozsahu max. 1 hodiny

Nazov Upresnenie

25 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Popis Nazov suboru

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Trnavsky

Okres: Trnava

Obec: Trnava

Ulica a &islo: A. Zarnova 11

3.2 Cas / lehota plnenia Zmluvy:

14.9.2015 15:11:00 - 30.9.2015 15:11:00

3.3 Dodéavané mnozstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
MnozZstvo: 1,0000

3.4 Prava a povinnosti zmluvnych stran podra tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia
1.3, ucinna zo dna 1.6.2015 , ktoré tvoria neoddelitefnu prilohu tejto Zmiuvy.

IV. Zmluvna cena

41 Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1 314,92 EUR

4.1 Sadzba DPH: 20,00

41 Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 1 577,90 EUR
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5.1

52

5.3

54

55

5.6

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktatného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.3, ucinna zo dra 1.6.2015, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobulda platnost diiom jej uzavretia a G¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Uplni dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto zmluve
neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elekironickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu, jedno
vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno bude
zverejnené v Centralnom registri zmliv trhoviska.

Tato Zmluvu bude mozné menit a dopifiat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi predpismi
len vo forme pisomného a &islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.
Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha ¢.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.3, uc¢inna zo dna 1.6.2015,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dna 24.8.2015 10:52:00

Objednavatel:
Fakultna nemocnica Trnava
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatefa v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
METEC PLUS spolo¢nost s ru¢enim obmedzenym Kosice
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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